KONTRATE KALIMI KUOTASH
E lidhur sot, mé daté 20/12/2024 ndérmjet paléve té méposhtme :

Z.Endri bregu, shtetas shqiptar, lindur mé 17/07/1 988.né Tirané dhe banues ne Tirané madhor e
me zotesi e ploté juridike pér té vepruar, identifikuar nepermjet Letérnjoftimit ID me nr.personal
180717077U (kétu e mé poshté referuar sj Dhuruesi")

Z. Geri Bregu, shtetas shgiptar lindur mé 16/06/1992, né Tirane dhe banues né Tirang&, madhor e
me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar népérmjet Letérnjoftimit ID me nr.personal
J20816077H (kétu e mé poshté referuar si (" Pranuesi/Peérfituesi i dhurimit").

KUSHTET E KONTRATES:

Shogeéria "GEEN TECH " shpk éshté regjistruar si person juridik mé& daté me date 11/12/2024, |
pajisur me NIPT M424180340, me Ortak Z.Endri Bregu té cilet zotérojne pérkatesisht 1 (nje) kuote
meé pérgindje 100% .

Palét kan réné dakort sa mé poshté:

1. Dhurimi i 1 (nj8) kuoté mé pergindje 100 % (njeqind perqgind) té kuotave té kapitalit té shogérise
" GEEN TECH " shpk né zoterim te Ortak Z Endri Bregu tek Pérfituesi / Pranuesi i dhurimit Z. Geri
bregu.

2. Me nénshkrimin e késaj kontrate Ortak Z. Endri bregu zhvishet nga pronésia e 1 (njé) kuoté me
perqindje 100% dhe Pérfituesi / Pranuesi i dhurimit Z. Geri bregu béhét zotéruesi | ploté i tyre.

3. Pala dhuruese deklaron me vullnetin e tij t& lire dhe té ploté se kuotén e tij 1 (njé) kuoté meé
pergindje 100% dhe ja dhuron pa kundérshpérblim Z. Geri Bregu.

4. Perfituesi / Pranuesi i dhurimit Z. Geri Bregu, deklaron se pranon dhurimin ge | behet nga
dhuruesi, dhe nga nénshkrimi i kétij akti béhet zoterues edhe 1 (nje) kuote meé pérqgindje 100%.

5. Me nénshkrimin e késaj kontrate, Ortak i shogéris do té jete .
.Z. Geri bregu, zotérues i 100% té& kapitalit themeltar t& shoqérise.,

Viefshmeériia e kalimit té titullit t& pronésisé mbi kuotat nuk kushtézohet nga regjistrimi i kontratés
ne Qéndren Kombétare té Biznesit apo kryerjen e formaliteteve té ndryshme per efekt deklarimi

Kjo kontrate u hartua né dy kopje me vleré té njgjté juridike.

Palét e lexuan, rané dakort dhe e nénshkruan,

PALET
DHURUESI PRANUESI/PERFITUESI | DHURIMIT

Z.Endri Bregu Z. Geri Bregu
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